¶ Sermo. lxiij. De eodem Sermo tertius.

Ecce docuisti plurimos & manus lassas roborasti. Vacillantes confirmauerunt sermones tui & genua debilia confortasti. Job. iij. In verbis istis tris tangunt. Nam sanctus sebastianus fuit doctor ignorantium. id est docuit. Ecce docuisti plurimos. Et fuit roborator debilius. id est subdit. Manus lassas roborasti. vacillantes confirmauerunt sermones tui. Fuit consolator afflictorum. id est subdit. Et genua debilia. Circa primum notandum quod quidam ignorabant veritates dei sicut idolatre. id est sanctus sebastianus docuit fidei veritatem. Unum vna die plusquam tricenta idola prefigit & presertim vrbis & mille quadringentos viros de eius familia baptizauit. i. Joa. iij. In hoc appuit dei filius ut dissoluat opa diaboli. Quidam ignorabant vanitatem mundi ut cupidus & auarus. id est docuit vite labilitatem dicens. Ab initio mundi hec vita in se credentes sefellit & post se expectantes irrisit etc. Job. xiiij. Non natus de muliere breuis vltimus tpe etc. Quidam ignorabant leuitatem peccatis supplicij ut timidi & soliti. id est docuit penam peccatis & future differenciam. Unum autem hec persecutio quam hic patimur hodie excidescit & cras euanescent dolo aut eternus renouat ut sentiat. augmentat ut exurat inflammat ut punit. Tanta est enim differencia ad illam quanta stilla aqua ad fluxum sibilat ad tonitruum. Job. xxvi. Cum vix vna puella stilla sermonis eius audiuerim quod poterit tonitruum magnitudinis eius inueniri. Quidam ignorabant astutiam diaboli ut neophiti & inexpti. id est docuit diaboli astutiam superandam dicens. In amore martirij laz nros sustinemus affectus. Ibi enim diabolus si vincere ex timat quod dum capit captus est. dum tunc tetus est. Job. xl. An extrahere poteris leuiathan hamo. Escia est exterior caro martirio afflictata. Hamus est interior passio. Diabolus credit se capere martirem per esciam carnis exterioris mortue & captus est ab hamo interioris patientie. Secundo fuit debilius coroborator cum dicit. Manus lassas roborasti. Sunt enim quidam debiles ad bonum incipientium. Proverbi. xix. Abscondit piger manum suam sub ascella. De quorum numero erat Lomatius presertim qui cum idola oia se prefringere permisisset. vnum

tamen abscondit se sanari non potuit quousque prefractum fuit. Siles sunt qui penam volentes inchoare peccata sua deserunt. vnum tamen retinere volunt. Quidam sunt debiles ad bonum inceptum presequendum. Tales sunt sicut statue que pedes habent sed in ambulando non proficiunt. De quorum numero erat multi christiani qui fide descendere incipiebant sed primum deficiebant. Iohannes sebastianus clamidum deferebat. & eos confortabat. Quidam enim sunt debiles ad bonum persecutum presumendum. In quorum persona dicit apostolus. Roma. viij. Persecutum autem bonum non inuenio. De quorum numero erat Marcellianus & marcus qui fortiter inceperunt prestatim persecuti fuerat: sed parentum blanditijs emolliti non consumabant. Ad quos sebastianus clamans dixit. O fortissimi milites christi nolite permiserat blandimenta coronam deponere sempiternam. Quidam vero erant debiles ad aduersa sustinendum. De quibus dicit Luc. viij. Ad tempus cedunt & in tpe tentationis recedunt. De quorum numero erat multi christiani qui timore penarum martiria fugiebant. Istos ad amorem martirij incitabat dicens. In amore martirij nros sustinemus affectus. Tertio fuit consolator afflictorum cum dicit. Genua debilia roborasti. Erant enim quidam afflicti pro pena infligata a tyranno. de quorum numero erat marcellianus & marcus Istos sebastianus consolatus per salubrem exhortationem. Isa. l. Dominus dedit michi linguam crudelitatem ut sciam sustinere eum qui lapsus est verbo. Quidam erant afflicti pro pena pretractata a morbo. De quorum numero erat Zoe vxor Nicostriati. & tranquillinus & cromatius qui morbo grauissimo laborabant & infirmabant. Istos consolatus est beatus sebastianus sanando eos per efficacem orationem. Nam sicut dicit Ia. v. Multum valde deprecatio iusti assidua. Quidam erant afflicti pro pena immissa a deo. De quorum numero erat Romani & Papienses. Contra quos ut legitur in historijs longobardorum. Tanta pestis a deo fuit missa. ut vix vnum alterum sufficeret sepelire. Istos consolatus est sanando per suam reliquam deuota venerandem. Ad hoc enim sic ibi legitur ut in papia sue relique sunt delate: pestilentia illa cessauit. Quidam enim erant afflicti pro pena immissa a diabolo de quorum numero erat quidam mulier in tuscia ut